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25 kwietnia 2017 roku Prezydent Starachowic Marek Materek gościł w firmie

PROVOST Polska. W spotkaniu z prezydentem uczestniczyli dyrektor generalny

spółki PROVOST Polska David Lozier, prokurent Francois Trimouille, kierownik działu

handlowego Adrien Sasiela, asystentka ds. Marketingu Pani Katarzyna Magdalena

Kobyłecka oraz pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Rewitalizacji Aneta Nasternak -

Kmieć.

Pan Prezydent zapoznał się z genezą i historią firmy Provost, która istnieje na rynku

europejskim już od 1963 roku. Kontynuując swój rozwój grupa zakładów

produkcyjnych PROVOST skierowała swoją uwagę na wschodni rynek Europy i w

2007 roku otworzyła swoje pierwsze centrum produkcyjne w Polsce, w

Starachowicach, w którym produkowane są elementy konstrukcji regałowych

sprzedawanych przez grupę PROVOST na ternie całej Unii. Mimo niełatwych

początków, PROVOST Polska jest dziś jednym z liderów w branży logistyki

wewnętrznej, wyposażenia magazynowego i składowania, posiadającym ponad 50 -

letnie doświadczenie w realizacji zaawansowanych rozwiązań intralogistycznych.
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Prezydent Marek Materek zwiedził Zakład Produkcyjny firmy PROVOST Polska,

mieszczący się przy ulicy 1-go Maja 10 w Starachowicach, zapoznał się również z

pracownikami biura projektowego oraz handlowego.

Mocna pozycja firmy PROVOST Polska, którą udało się wypracować w przeciągu 10

lat działalności w Starachowicach i do której dążyli jej założyciele, to efekt

ogromnego zaangażowania wszystkich pracowników. Jesteśmy pewni, że bogate

50-letnie doświadczenie oraz o potencjał, pozwolą na dalszy rozwój firmy.

Prezydent Marek Materek życzył Zarządowi firmy dalszych sukcesów i pozycji lidera

w swojej dziedzinie na rynku krajowym!

Magdalena Kobyłecka

Dział Handlowy
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Zakład Produkcyjny w Starachowicach, ul. 1-go Maja 10
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